



RADNA
RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI
MONIKA MALINOWSKA-OLSZOWY

Łódź, 11.10.2021

Interpelacja

w sprawie: osiedla Gibalskiego/Kolińskiego

Szanowna Pani Prezydent,

W imieniu mieszkańców bloku ulica Józefa Kolińskiego 10 w Łodzi uprzejmie proszę o podjęcie interwencji, która dotyczy oznakowania skrzyżowania ulica Józefa Kolińskiego/ Gibalskiego/ Karola Miarki oraz zamknięcia ulicy Gibalskiego/Kolińskiego (ulica na której jest stacja benzynowa marketu E.Leclerc w stronę omawianego skrzyżowania) do wjazdu wyłącznie dla mieszkańców osiedla.

Na wymienionym skrzyżowaniu dochodzi bardzo często do wypadków z interwencją służb tj. policji, straży pożarnej i ambulansu.

Skrzyżowanie znajduje się w zasadzie w środku osiedla na którym jest bardzo dużo małych dzieci. Kierowcy jeżdżą tam niezwykle szybko i nieuważnie powodując wypadki samochodowe. Miejsce jest oczywiście oznakowane- znaki drogowe, ale jak widać nie jest to wystarczające. Ważne jest również to, że jest główna droga prowadząca dla mieszkańców osiedla do marketu E.Leclerc.

Ulica Kolińskiego jest również w strasznym stanie technicznym (uszkodzona nawierzchnia), co spowodowane jest "rozjeżdżaniem" nawierzchni przez samochody dostawcze, które powinny wjeżdżać do marketu główną ulicą tj. od Inflanckiej, a nie drogą osiedlową, która jest niszczona, a mieszkańcom bloku przy ulicy Kolińskiego jest zakłócany spokój w sposób ciągły. TIRy jeżdżą pod oknami mieszkańców.

W nawiązaniu do powyższych wyjaśnień, w trosce o zdrowie mieszkańców osiedla bardzo proszę o "lepsze" oznakowanie wyżej wymienionego skrzyżowania, aby nie było zagrożeniem dla mieszkańców. Być może dobrym rozwiązaniem byłoby oznakowanie za pomocą "zebry, pasy" oraz sygnalizację świetlną.

Dodatkowo mieszkańcom bardzo poprawiłoby komfort życia wyłączenie z ruchu ulicy Gibalskiego/Kolińskiego dla osób spoza osiedla. Klienci oraz samochody dostawcze powinny wjeżdżać od ulicy Inflanckiej, a nie od omawianej ulicy.

Bardzo proszę o pomoc w rozwiązaniu powyższych problemów.

Z poważaniem